EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 06/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-

Educação, de 07 de outubro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida

João Stoklos, s/n – Centro, Irati-Pr no dia 26/04/2024 às 8h30min.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 24 de abril de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME
228 ANGELA MARIA COLESEL

305 CAROLINA GÓIS FERREIRA

378 MARIA APARECIDA REGMUND

373 INGRID TAYLANA MACHADO REBINSKI AVELAR

278 ROSALINA KISTER BERTON

207 GERALDINE EMILIA STADLER

84 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS

113 ANA PAULA DANELIU

267 JOCILENE DOS SANTOS PEPE GACH